2025 年 11 月吉日

荻野化成友の会 東京

インターナショナルペイント

拝啓、向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、本年度最後となります 11 月例会を下記の通り開催する運びとなりました。

今回は、水系塗料専門メーカーであるインターナショナルペイント株式会社に講師をおねがいし、貴社

のビジネスをさらに広げるための様々な塗料をご紹介いたします。既にご利用の会員様もいらっしゃる

と思いますが、塩ビ素地に直接塗装ができる「軟質塩ビコート Si」や水性でありながら高耐候の鉄部仕

様を実現した「水性メタルコートシリーズ」などの主力ラインナップについて、今回はさらに深堀りいた

します。特に、カタログには掲載されていない実用例や施工のポイントなど、現場で即座に役立つ情報を

ご紹介させていただく予定です。加えて、同メーカー様がご用意されている、他の建築塗料メーカーには

ないニッチな高機能塗料にもご注目ください。炭の特性を活かした消臭塗料、長尺シート用床塗料、金属

面・塗装面のクリヤー塗料など、新たな商材や提案の幅が広がる貴重な講習内容となっております。

ご多忙の折とは存じますが、貴社ご発展の一助となることを確信しておりますので、ぜひこの機会に

ご参加いただきたく、謹んでご案内申し上げます

敬具

日  時 ： 2025 年 11 月 27 日（木） 18：30～20：00（18：00 受付開始）

場  所 ： 六郷集会室（大田区仲六郷 2-44-11 六郷地域力推進センター5F）

※ 敷地内駐車場は 10 台のみです。

満車の場合は近隣有料駐車場をご利用ください

講 師 他 ： インターナショナルペイント㈱ 村上雄紀 氏

        水性高機能塗料のご紹介、質疑応答

----------------------  11 月 21 日（金）までにお申し込みください -------

ご 出 席   ・   ご 欠 席

貴 社 名

ご出席者

お 弁 当    必 要 （         個）    ・    不 要

※ 会員様は、お弁当御一人様分無料です。追加、非会員様はお弁当代としてお一人様 1000円頂戴いたします。

荻野化成㈱ 東京支店

FAX：03-5480-1676

会員各位

水性塗料の可能性、新たな発見！

記